

صندوق سرمایه‌گذاری با تضمین اصل سرمایه کیان

ثبت شده به شماره نزد سازمان بورس و اوراق بهادار
و شماره ۵۴۷۳۳ نزد اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران

تاریخ تکمیل:

ج) ارتباط صندوق با سرمایه‌گذار:

لطفاً مشخص کنید برای تسلیم گواهی سرمایه‌گذاری و اعلامیه‌های صدور و ابطال واحدهای سرمایه‌گذاری به سرمایه‌گذار مطابق کدام روش زیر عمل شود:
 مدارک مذکور به شعبه محل درخواست صدور یا ابطال ارسال شده و هنگام مراجعه حضوری سرمایه‌گذار یا نماینده وی به ایشان تسلیم گردد.
 مدارک مذکور از طریق پست سفارشی به نشانی: سرمایه‌گذار نماینده وی ارسال گردد.

در ضمن سایر اطلاعات اختصاصی سرمایه‌گذار از طریق پایگاه الکترونیکی صندوق و/یا از طریق ارسال پیامک و / یا نامه الکترونیک به سرمایه‌گذار یا نماینده وی به اطلاع سرمایه‌گذار خواهد رسید. (مشروط به اینکه شماره تلفن همراه و نشانی الکترونیکی که در این فرم ارائه شده است، معتبر باشد.)

د) نمونه امضاء: (کلیه درخواست‌های بعدی سرمایه‌گذار با نمونه امضای سرمایه‌گذار یا نماینده یا نمایندگان وی که در جدول زیر آمده است، تطبیق داده می‌شود)

نمونه امضاء	نام و نام خانوادگی سرمایه‌گذار یا نماینده وی (که مشخصات آن در بند الف یا ب آمده است)

لطفاً نحوه امضای درخواست‌ها را توضیح دهید:

ه) مشخصات و امضای تکمیل‌کننده فرم:

(در مورد اشخاص حقوقی سرمایه‌گذار باید مشخصات و امضای سرمایه‌گذار یا نماینده وی که اطلاعات در بند (ب) قید شده است و در مورد اشخاص حقوقی سرمایه‌گذار میبایست مشخصات و امضای صاحبان امضای مجاز در جدول زیر درج گردد.)

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	نمونه امضاء

فرم پذیره‌نویسی یا درخواست صدور واحدهای سرمایه‌گذاری

سرمایه‌گذار با مشخصات ذکر شده در بند الف مبلغ (به حروف) ریال را به منظور سرمایه‌گذاری در صندوق فوق به حساب بانکی صندوق واریز نموده است.

مشخصات وجه واریزی:

نوع پرداخت: شماره سند پرداخت: تاریخ پرداخت:
بانک پرداخت کننده: نام شعبه بانک:
تکمیل‌کننده این فرم را در مربع مربوطه در زیر مشخص کنید:
 شخص وکیل ولی قیم نماینده قانونی

توضیح ۱: تکمیل و امضای این فرم توسط سرمایه‌گذار، به منزله قبول مفاد اساسنامه و امیدنامه صندوق و پذیرش تمامی ریسک‌های سرمایه‌گذاری احتمالی، مندرج در مستندات مذکور است.

توضیح ۲: در صورتی که این فرم به وسیله وکیل، ولی، قیم یا نماینده قانونی سرمایه‌گذار تکمیل شده است، مشخصات وکیل، ولی، قیم یا نماینده قانونی سرمایه‌گذار باید قبلاً طی فرم مشخصات سرمایه‌گذار ارائه شده باشد.

نام و نام خانوادگی تکمیل‌کننده فرم	امضاء تکمیل‌کننده

فرم مشخصات سرمایه‌گذار و نماینده وی

به منظور اخذ اطلاعات سرمایه‌گذار و نماینده وی، لازم است این فرم توسط شخص سرمایه‌گذار یا نماینده وی (وکیل، ولی، قیم یا نماینده قانونی سرمایه‌گذار) تکمیل گردد.

الف) اطلاعات سرمایه‌گذار:

مشخصات سرمایه‌گذار حقیقی: نام و نام خانوادگی
شماره شناسنامه محل صدور تاریخ تولد / /
شماره ملی: نام پدر: جنسیت: مذکر مؤنث
مشخصات سرمایه‌گذار حقوقی: نام
شماره ثبت: محل ثبت: تاریخ ثبت: / /
شناسه ملی:
نام شخص حقیقی / نام شخص حقوقی به تفکیک حرف

نام خانوادگی به تفکیک حروف

اطلاعات تماس سرمایه‌گذار:

(نشانی معرفی شده در این فرم یا تغییرات بعدی آن که کتباً توسط سرمایه‌گذار به صندوق سرمایه‌گذاری اطلاع داده می‌شود، برای هرگونه مکاتبات صندوق سرمایه‌گذاری با سرمایه‌گذار معتبر است.)

تلفن: نامبر: تلفن همراه:
پست الکترونیک: کد پستی:
نشانی:

مشخصات حساب بانکی سرمایه‌گذار:

(هرگونه پرداخت وجه به سرمایه‌گذار از طرف صندوق به حساب بانکی سرمایه‌گذار که طی این فرم معرفی شده است صورت می‌گیرد، مگر اینکه سرمایه‌گذار کتباً حساب بانکی دیگری معرفی نماید. حساب بانکی باید به نام شخص سرمایه‌گذار باشد.)

نام بانک: شعبه: کد شعبه: شماره حساب:
شماره شب:

ب) اطلاعات نماینده سرمایه‌گذار:

(اشخاص حقوقی می‌توانند حداکثر دو نفر را به‌عنوان نماینده خود معرفی نمایند تا از جانب شخص حقوقی نسبت به امضای کلیه درخواست‌ها و مکاتبات از جانب شخص حقوقی، اقدام نمایند.)

نوع رابطه نماینده با سرمایه‌گذار (وکیل، ولی، قیم یا نماینده قانونی):
۱. نام و نام خانوادگی: نام پدر: شماره ملی: تاریخ تولد:
نوع رابطه نماینده با سرمایه‌گذار (وکیل، ولی، قیم یا نماینده قانونی):
۲. نام و نام خانوادگی: نام پدر: شماره ملی: تاریخ تولد:

اطلاعات تماس نماینده سرمایه‌گذار:

(نشانی معرفی شده در این فرم یا تغییرات بعدی آن که کتباً توسط سرمایه‌گذار به صندوق سرمایه‌گذاری اطلاع داده می‌شود، برای هرگونه مکاتبات صندوق سرمایه‌گذاری با نماینده سرمایه‌گذار معتبر است.)

تلفن: نامبر: تلفن همراه:
پست الکترونیک: کدپستی:
نشانی:

محل تایید هویت و امضای تکمیل‌کننده فرم: (این قسمت توسط نماینده مدیر در شعبه، دفترخانه اسناد رسمی، سفارت یا کنسولگری ایران در خارج از کشور یا مراجعی که به این منظور در سایر کشورها تعیین شده اند، تکمیل و تایید شود.

هویت و امضای تکمیل‌کننده فرم به شرح فوق مورد تایید است. نام و نام خانوادگی:

امضاء و مهر:

بسمه تعالی

بیانیه پذیرش ریسک

اینجانب / این شرکت به شماره ملی / شناسه ملی با نمایندگی قانونی آقای/خانم مطابق روزنامه رسمی شماره مورخ اظهار می‌دارم از ساز و کار فعالیت صندوق سرمایه‌گذاری با تضمین اصل سرمایه کیان، به شناسه ملی، که در این اقرارنامه، «صندوق» نامیده می‌شود و اساسنامه و امیدنامه آن، در تارنمای www.kianfunds8.ir بارگذاری شده است، کاملاً اطلاع دارم و با علم و آگاهی کامل به نحوه فعالیت «صندوق» و قوانین و مقررات ناظر بر آن، این صندوق را انتخاب نموده و در آن سرمایه‌گذاری می‌کنم. به علاوه، موارد مندرج در بندهای زیر نیز به دقت مطالعه شده و بدون استثناء مورد تایید و قبول اینجانب/ این شرکت می‌باشند. بدین وسیله و با امضای این سند، اینجانب/ این شرکت حق هرگونه ادعای دیگر در خصوص مفاد اساسنامه، امیدنامه و این سند را به صورت بی قید و شرط از خود سلب و ساقط می‌نمایم:

1. احتمالاً بازدهی سرمایه‌گذاری در صندوق طی بازه زمانی بلندمدت، از بازدهی سپرده بانکی بیشتر است؛ با این حال، ممکن است بازدهی سرمایه‌گذاری در این صندوق در برخی مقاطع زمانی، از نرخ سود هر یک از سپرده‌های بانکی کمتر شود و حتی به صفر برسد؛ چنانکه امکان دارد در اثر نوسانات بازار، اصل سرمایه‌گذاری انجام شده در صندوق با کاهش ارزش روبه رو شود. دوره نگهداری واحدهای سرمایه‌گذاری (حداقل شش‌ماه) است. جبران اصل مبلغ سرمایه‌گذاری موضوع بند قبل صرفاً شامل آن دسته از دارندگان واحدهای سرمایه‌گذاری می‌شود که مدت سرمایه‌گذاری وی برابر یا بیشتر از دوره نگهداری واحدهای سرمایه‌گذاری (حداقل شش‌ماه) باشد. چنانچه سرمایه‌گذار قبل از گذشت دوره نگهداری (حداقل شش‌ماه)، تصمیم به خروج از صندوق بگیرد، مبالغ منظور شده به واحدهای مذکور به منظور تامین اصل سرمایه (اندوخته ضمانت) از مبلغ ابطال کسر می‌گردد. مدت سرمایه‌گذاری هر سرمایه‌گذار، با توجه به روش اولین صادره از اولین وارده در ابطال واحدهای سرمایه‌گذاری، محاسبه می‌شود و چنانچه سرمایه‌گذار قبل از گذشت دوره نگهداری (حداقل شش‌ماه)، تصمیم به خروج از صندوق بگیرد، صرفاً سهم وی از دارایی‌های صندوق به وی پرداخت می‌شود. در این صورت چنانچه مبلغ حاصل از ابطال پس از کسر جریمه ابطال کمتر از اصل مبلغ سرمایه‌گذاری وی باشد، ضامن جبران اصل مبلغ سرمایه‌گذاری تعهدی به جبران مابه‌التفاوت نخواهد داشت. مدت سرمایه‌گذاری هر سرمایه‌گذار، بر اساس اولین ابطال از اولین صدور (FIFO) واحدهای سرمایه‌گذاری، محاسبه می‌شود.
3. منابع گردآوری شده صندوق، با رعایت صرفه و صلاح سرمایه‌گذاران، از سوی مدیر سرمایه‌گذاری سهام و حق تقدم سهام پذیرفته‌شده در بورس تهران و فرابورس ایران، گواهی سپرده کالایی، اوراق بهادار با درآمد ثابت، سپرده‌ها و گواهی‌های سپرده بانکی است. موضوع فعالیت فرعی آن مشارکت در تعهد پذیرهنویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار با درآمد ثابت سرمایه‌گذاری می‌شود.
4. ممکن است به منظور حفظ منافع سرمایه‌گذاران در صندوق در شرایط خاص (مثل صف‌های خرید و فروش حجیم و یا ...)، مدیر صندوق با تایید مدیر سرمایه‌گذاری اقدام به اعمال قیمت کارشناسی در سهام پرتفوی صندوق بنماید.
5. با امضای این سند اظهار می‌نمایم وجوه موضوع سرمایه‌گذاری توسط اینجانب/ این شرکت در این صندوق، تماماً متعلق به شخص بنده/ این شرکت بوده و هیچ شخص دیگری در آن ذینفع نیست. در صورت کشف خلاف این امر، کلیه مسئولیت‌های قانونی ناشی از آن صرفاً بر عهده اینجانب/ این شرکت خواهد بود.

صحت امضاء و مطابقت مشخصات امضاءکننده با مدارک هویتی وی گواهی شد.

نام و نام خانوادگی و امضاء مقام مسئول

امضاء و اثر انگشت